STUDIO

wt ANCHE

Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres
Mathilde Ladon
Mechelbaan
782

2580 Putte

U/Hoev. Service

10 Regenboog potlood (inclusief
gravering)
SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)
colorlab_id: 6231

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€1,65

_colorlab_token: 8a245dc3-4503-4e06-

b03a-fac9e7354639

NAAM: Liam

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

12 Bellenblaas beige
_wcpdf_regular_price: Array
1 Snoepketting 1kg WIT

SKU: Snoepketting 1kg - WIT
_wcpdf regular_price: Array

1 Knikkers praliné PASTELBAUW
SKU: Knikkers praliné PASTELBLAUW
_wcpdf regular_price: Array

20 Spray bottle WOOD walnoot (incl.
gravering)
SKU: Spray bottle WOOD gravering
walnoot
colorlab_id: 6232
_colorlab_token: 823110da-5445-45ff-
aa97-87fdfb9d01d8
Naam: Liam
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
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€0,99

€18,87

€22,64

€2,07

Offerte

OFF-1120
24/05/2025

€582.80

Sub
Totaal

€20,00

€14,40

€20,00
€24,00

€50,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/tractaties/kids/bellenblaas-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/snoepketting-1kg-wit/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-pastelblauw/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-woodwalnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-woodwalnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Room spray - Black pepper & wood
_wcpdf _regular_price: Array

Soap bar (inclusief gravering) - nature
SKU: Soap bar (inclusief gravering)
kleur: nature

colorlab_id: 6234

_colorlab_token: 3eaa5844-a8fa-49c1-
a0d1-fd39d8269901

Naam: Liam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 6235

_colorlab_token: 79102ed1-1650-48f9-
a0d6-4310518499f5

Naam: Liam

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - lightblue
SKU: Tetra wikkel - lightblue
_wcpdf regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE
SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen MARMER amandelbruin
(PC)

SKU: marmer amandelbruin PC

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen AMANDELBRUIN (PC)
SKU: suikerbonen-amandelbruin
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen Pastelblauw (PC)
SKU: Suikerbonen - Pastelblauw (PC)
_wcpdf_regular_price: Array

Knikkers praliné BRUIN
SKU: Knikkers praliné BRUIN
_wcpdf _regular_price: Array

Uitdeelpot FLOWERS - large
Graveren? (€5,00): Ja
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€24,79

€3,31

€0,41

€0,83

€0,91

€0,83

€18,40

€18,40

€18,40

€22,64

€20,66

Offerte

Sub
Totaal

€30,00

€80,00

€8,00

€24,00

€26,40
€20,00

€19,50

€19,50
€19,50
€24,00

€25,00
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https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/room-spray-black-pepper-wood/
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-lightblue/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-amandelbruin-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-amandelbruin-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-amandelbruin/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-pastelblauw-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-bruin/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-flowers-large/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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2t ANCHE Offerte

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Lagos Lavendel €12,40 €15,00

SKU: Lagos Lavendel
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Avena frosted white €9,92 €12,00
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

1 Kaarthouder WALNUT €6,20 €7,50
SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Set van 3 vaasjes Walnoot €27,27 €33,00
_wcpdf regular_price: Array
1 Marmeren tray Crema €65,29 €79,00

SKU: marmeren-tray-crema
Verzenden of ophalen?: Ophalen
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Broom Bloom Bruin €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Bruin
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €582,80

ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €582,80

(inclusief €79,19
21% BTW, €7,16
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-lavendel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-walnoot/
https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/tray-marmer-crema/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

